
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
 УНИВЕРЗИТЕТ "СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР – СКОПЈЕ 

 
 

 

СООПШТЕНИЕ 
 

Запишувањето на примените кандидати ќе се врши на 18.10.2024 год. и 21.10.2024 год. во 
Оделението за студентски прашања на Факултетот од 08:00 до 15:00 часот. 
 
Кандидатите треба да ги донесат следните документи: 

1. Индекс 
2. Две фотографии (3,5х4,5 cm) 
3. Уплатница (Образец ПП50) за уплатени 100 денари за трошоци за запишување и 

заверување на семестар: 
Цел на дознака: Запишување и заверка на семестар 
Назив на примач: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Банка на примач: НБРМ 
Сметка: 100000000063095 
Износ: 100 ден. 
Сметка на буџетски корисник: 1600103689 788 18 
Приходна шифра: 723019 41 

4. Уплатница (Образец ПП50) за уплатена прва рата од надоместокот за студирање во 
износ од 36.900,00 денари. 
Уплатата се врши на образец ПП 50 и ги содржи следните податоци: 
Цел на дознака: Надомест за студирање - прва рата на втор циклус студии 
Назив на примачот: Буџет на РМ,  ФДТМЕ - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ                                                    
Жиро сметка: 100000000063095 
Износ: 36.900,00 ден. 
Сметка на буџетски корисник: 1600161654–788–11 
Приходна шифра и програма: 723012 41 
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